
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2014년도 추경 2 회 기타특별회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 94,758,378 97,542,469 △2,784,091

500 보조금 45,679,044 48,463,135 △2,784,091

510 국고보조금등 42,526,430 45,314,216 △2,787,786

511 국고보조금등 42,526,430 45,314,216 △2,787,786

511-01 국고보조금 32,206,280 34,175,280 △1,969,000

[ 수질개선 특별회계 ] 31,129,000 33,098,000 △1,969,000

< 환경관리본부 환경정책과 > 31,129,000 33,098,000 △1,969,000

  ◎(청원)환경부(금강수계) 31,129,000 33,098,000 △1,969,000

    ○하수관거 정비 9,462,000 10,854,000 △1,392,000

    ○농어촌마을하수도 정비 600,000 977,000 △377,000

    ○면단위하수처리장 설치 10,036,000 10,236,000 △200,000

9,462,000,000원

600,000,000원

10,036,000,000원

511-02 광역ㆍ지역발전특별회계보조금 0 200,000 △200,000

[ 수질개선 특별회계 ] 0 200,000 △200,000

< 환경관리본부 환경정책과 > 0 200,000 △200,000

  ◎(청원)광역지역발전특별회계 보조금 0 200,000 △200,000

    ○생태하천 복원사업(광특) 0 200,000 △200,0000원

511-03 기금 10,320,150 10,938,936 △618,786

[ 수질개선 특별회계 ] 10,320,150 10,938,936 △618,786

< 환경관리본부 환경정책과 > 10,320,150 10,938,936 △618,786

  ◎(청주)금강수계관리기금 출연금 4,226,117 5,260,020 △1,033,903

  ◎(청원)금강유역환경청 (금강수계) 5,854,500 5,419,819 434,681

    ○면단위하수처리장 설치 487,262 532,079 △44,817

    ○하수처리장 확충 86,534 92,662 △6,128

    ○농어촌마을하수도 정비 29,222 50,697 △21,475

    ○하수관거 정비 1,117,896 646,074 471,822

    ○가축분뇨공공처리시설(내수) 186,886 151,607 35,279

  ◎(청원)한강유역환경청(한강수계) 239,533 259,097 △19,564

    ○미원 대전지구.인풍정 마을하수도 대수선비 26,280 43,800 △17,520

    ○미원 구방 마을하수도 대수선비 27,156 29,200 △2,044

4,226,117,000원

487,262,000원

86,534,000원

29,222,000원

1,117,896,000원

186,886,000원

26,280,000원

27,156,000원

520 시ㆍ도비보조금등 3,152,614 3,148,919 3,695

521 시·도비보조금등 3,152,614 3,148,919 3,695

521-01 시ㆍ도비보조금등 3,152,614 3,148,919 3,695

[ 수질개선 특별회계 ] 2,886,295 2,882,600 3,695

< 환경관리본부 환경정책과 > 2,886,295 2,882,600 3,695

- 1 -



장: 500 보조금
관: 520 시ㆍ도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ◎(청원)국고사업부담금 (금강수계) 2,886,295 2,842,700 43,595

    ○하수관거 정비 888,600 824,800 63,800

    ○농어촌마을하수도 정비 79,900 100,500 △20,600

    ○오창 비점오염저감시설 설치 700,395 700,000 395

  ◎(청원)광역지역발전특별회계 보조금 0 39,900 △39,900

    ○생태하천 복원사업(광특) 0 39,900 △39,900

888,600,000원

79,900,000원

700,395,000원

0원
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